JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 5 cinco de Septiembre del afio 2023 dos mil veintitres

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JUAN EDGAR UBALDO RAMIREZ LOPEZ
VS

0338/2019-IN

DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

MARIA EUGENIA RAMIREZ FALCON
VS
POLICIA VIAL

MOISES LANDIN MARTINEZ
VS
POLICIA VIAL

DAVID AGUIRRE LIECEAGA
VS
POLICIA VIAL

MARTIN SOLORIO DIAZ
VS
POLICIA VIAL

JOSE CRUZ ANTONIO GONZALEZ SANCHEZ
VS
POLICIA VIAL

AURELIO ROMAN HORTA ARAUJO
VS
POLICIA VIAL

LUIS ZARED ESPINOZA PALACIOS
VS
POLICIA VIAL

MARIA SILVIA ORTIZ GARCIA
VS
POLICIA VIAL

CRUZ EDUARDO VALENZULA RODRIGUEZ
VS
POLICIA VIAL

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LUNA
VS
SAPAL

YADIRA ROCIO LOPEZ CRUZ
VS
POLICIA VIAL

OSWALDO IVAN GARCIA HERNANDEZ
VS
POLICIA VIAL

CARLOS ARTURO FUENTES ALBA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

0346/2023-2do

0422/2023-2do

0425/2023-2do

0498/2023-2do

0582/2023-2do

0621/2023-2do

0629/2023-2do

0630/2023-2do

0634/2023-2do

0640/2023-2do

0942/2023-2do

1031/2023-2do

JS-0364/2023-2do

Estese a lo acordado., Archivo definitivo.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado.

Requerimiento 3

Cumplimiento de sentencia.

Estese a lo acordado.

Estese a lo acordado., Cumplimiento de
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se tiene por presentando recurso.

Requerimiento a la autoridad.

Se concede suspension., Admision de demanda.

Se da vista por tres dias.



GONZALO BARCENAS MORALES
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

LUIS ERNESTO VILLEGAS GALLARDO
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARTIN GARCIA DE ANDA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

MARIA MORALES V. MORENO
VS
SAPAL

MARIO MUNOZ OLVERA
VS
MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION

PATRICIA DE LA LUZ GARCIA BARRON
VS
DIRECTOR GENERAL DEL IMUVI

LUIS DANIEL ORNELAS REYNOSO
VS
TESORERO MUNICIPAL

ROBERTO ORTIZ GARCIA
VS
TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL

FRANCISCO CARO MEZA
VS
SAPAL

OSCAR DANIEL OLVERA ZUNIGA
VS
SAPAL

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO

SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

JS-0438/2023-2do

JS-0444/2023-2do

JS-0509/2023-2do

JS-0546/2023-2do

JS-0681/2023-2do

JS-0685/2023-2do

JS-0751/2023-2do

JS-0752/2023-2do

JS-0753/2023-2do

JS-0754/2023-2do

Se tienen hechas manifestaciones del
demandado., Medida de apremio

Se da vista por tres dias.

Se autoriza devolucion de documentos.,
Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria
sentencia.

Se tiene por presentando recurso.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se
sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se tienen hechas manifestaciones del

demandado., Se sefiala fecha de audiencia.

Admision de demanda.

Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.

Se concede suspension., Requerimiento a la
autoridad., Admision de demanda.



