

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 5 cinco de Septiembre del año 2023 dos mil veintitres

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JUAN EDGAR UBALDO RAMIREZ LOPEZ VS DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO	0338/2019-JN	Estese a lo acordado., Archivo definitivo.
MARIA EUGENIA RAMIREZ FALCON VS POLICIA VIAL	0346/2023-2do	Estese a lo acordado.
MOISES LANDIN MARTINEZ VS POLICIA VIAL	0422/2023-2do	Estese a lo acordado.
DAVID AGUIRRE LIECEAGA VS POLICIA VIAL	0425/2023-2do	Requerimiento 3
MARTIN SOLORIO DIAZ VS POLICIA VIAL	0498/2023-2do	Cumplimiento de sentencia.
JOSE CRUZ ANTONIO GONZALEZ SANCHEZ VS POLICIA VIAL	0582/2023-2do	Estese a lo acordado.
AURELIO ROMAN HORTA ARAUJO VS POLICIA VIAL	0621/2023-2do	Estese a lo acordado., Cumplimiento de sentencia.
LUIS ZARED ESPINOZA PALACIOS VS POLICIA VIAL	0629/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
MARIA SILVIA ORTIZ GARCIA VS POLICIA VIAL	0630/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
CRUZ EDUARDO VALENZULA RODRIGUEZ VS POLICIA VIAL	0634/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
MIGUEL ANGEL HERNANDEZ LUNA VS SAPAL	0640/2023-2do	Se tiene por presentando recurso.
YADIRA ROCIO LOPEZ CRUZ VS POLICIA VIAL	0942/2023-2do	Requerimiento a la autoridad.
OSWALDO IVAN GARCIA HERNANDEZ VS POLICIA VIAL	1031/2023-2do	Se concede suspensión., Admisión de demanda.
CARLOS ARTURO FUENTES ALBA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0364/2023-2do	Se da vista por tres días.

GONZALO BÁRCENAS MORALES VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0438/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del demandado., Medida de apremio
LUIS ERNESTO VILLEGAS GALLARDO VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0444/2023-2do	Se da vista por tres días.
MARTIN GARCIA DE ANDA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0509/2023-2do	Se autoriza devolución de documentos., Requerimiento a la autoridad., Causa ejecutoria sentencia.
MARIA MORALES V. MORENO VS SAPAL	JS-0546/2023-2do	Se tiene por presentando recurso.
MARIO MUÑOZ OLVERA VS MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR DE EJECUCION	JS-0681/2023-2do	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
PATRICIA DE LA LUZ GARCIA BARRON VS DIRECTOR GENERAL DEL IMUVI	JS-0685/2023-2do	Se tienen hechas manifestaciones del demandado., Se señala fecha de audiencia.
LUIS DANIEL ORNELAS REYNOSO VS TESORERO MUNICIPAL	JS-0751/2023-2do	Admisión de demanda.
ROBERTO ORTIZ GARCIA VS TESORERO MUNICIPAL, POLICIA VIAL	JS-0752/2023-2do	Admisión de demanda.
FRANCISCO CARO MEZA VS SAPAL	JS-0753/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
OSCAR DANIEL OLVERA ZUÑIGA VS SAPAL	JS-0754/2023-2do	Se concede suspensión., Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL